

قتل مرد ایرانی با ضربه چاقوی گردشگر عربستانی



■ غلامرضا مسکنی درگیری گردشگر عربستانی با مرد ایرانی در یکی از هتل‌های تهران به قیمت جان مرد ایرانی تمام شد. ساعت یک بعدازظهر روز جمعه ۱۵ فروردین‌ماه، کارکنان هتل شاهد در خیابان ولیعصر متوجه درگیری دو مسافر در یکی از طبقات هتل شدند. صدای درگیری از داخل یکی از اتاق‌هایی به گوش می‌رسید که مرد ایرانی از مدتی قبل در آن اقامت داشت. ثانیه‌هایی بعد فریادهایی دلخراش از داخل اتاق به گوش رسید که حکایت‌آن از داشت درگیری خونینی رقم خورده است. کارکنان هتل با شنیدن فریاد کمک‌خواهی به سرعت به داخل اتاق رفتند و با پیکر خونین مرد ایرانی روبه‌رو شدند که به سختی نفس می‌کشید. در گشوی‌اش از اناق یک مرد عربستانی که چند روزی در آن هتل اقامت داشت با چاقوی خونین ایستاده بود. ضارب وقتی راز درگیری‌اش برملا شد، تصمیم گرفت فرار کند، اما کارکنان هتل مانع فرار او شدند و حادثه را به پلیس خبر دادند.

■ قتل لیدر تور

دقایقی بعد تیمی از مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی وارد هتل شدند و دریافتند مرد زخمی بر اثر شدت خونریزی و ضربات متعدد چاقو به کام مرگ رفته

است. بررسی‌ها حکایت از آن داشت مقتول مدتی بود در این هتل اقامت داشت و با چند موسسه مسافرتی به عنوان لیدر تور فعالیت می‌کرد. با اعلام خبر قتل مرد ایرانی، قاضی موسی رضازاده، بازپرس ویژه‌قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره مهم پلیس آگاهی برای تحقیق پای در قتلگاه مرد میانسال گذاشتند.

وقتی تیم جنایی وارد هتل شدند، دریافتند مقتول مرد ۷۵ ساله‌ای به نام حمید است که چند ماهی است به صورت مجردی در یکی از اتاق‌های هتل اقامت دارد. بررسی اوراق هویتی مقتول نشان داد وی شناسنامه ایرانی دارد، اما محل تولدش کشور عراق است، اما در این مدت که در این هتل اقامت داشته با فرد یا افرادی با خانواده‌اش رفت و آمدی نداشته است. همچنین مشخص شد وی با قاتل که مرد عربستانی است و چند روز قبل به ایران آمده ارتباط دوستانه‌ای داشته تا اینکه لحظاتی قبل درگیری خونین را رقم می‌زند.

یکی از کارکنان هتل به مأموران گفت: «قاتل هفت روز قبل یکی از اتاق‌های هتل را برای مدتی اجاره کرد. او برای تفریح به ایران آمده بود و در همان روز ورود با حمید داخل هتل آشنا شد و با هم از تباط داشتند. لحظاتی قبل صدای درگیری از یکی از

اتاق‌های هتل به گوشمان رسید که متوجه شدیم صدای درگیری از اتاق حمید می‌آید. وقتی صدای درگیری آنها بلندتر شد، کنجکاو شدیم و به سرعت به اتاق حمید رفتیم. که با جسد او مواجه شدیم و فهمیدیم مسافر خارجی او را با چاقو زده است. قاتل می‌خواست فرار کند، اما مانع او شدیم و به پلیس خبر دادیم. آنطوری که متهم می‌گوید آنها با هم اختلاف مالی داشتند.»

■ ۱۰۰دلار

تیم جنایی در ادامه قاتل را برای بازجویی به اداره آگاهی منتقل کردند. بررسی‌ها و گفته‌های متهم حکایت از آن داشت درگیری قاتل و مقتول به خاطر یک اسکناس یکصد دلاری بوده است. متهم در بازجویی‌ها در ادعایی گفت: «من عربستانی هستم و در یک شرکت نفتی در کشورمان مشغول به کارم. همسرم را مدتی قبل طلاق دادم و همراه دو پسر و یک دخترم زندگی می‌کنم. مدتی قبل تصمیم گرفتم برای تفریح به ایران بیایم تا اینکه هفت روز قبل وارد ایران شدم و یکی از اتاق‌های این هتل را برای چند روزی اجاره کردم و با حمید هم در هتل آشنا شدم. روز آشنایی، من لباس عربی به تن داشتم و داخل لابی بودم که او به سراغم آمد

آخرین جزئیات قتل کارمند بانک به دست شوهرش

شدند که به طرز مشکوکی به کام مرگ رفته‌بود. بررسی‌ها حکایت‌از آن داشت ساعتی قبل شوهر این زن هر اسران باورژانس تماس می‌گیرد و ادعا می‌کند حال همسرش بد شده و در خواست کمک می‌کند. تیم پزشکی اورژانس وقتی به محل حادثه می‌رسد، متوجه می‌شود زن جوان به احتمال زیاد بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن فوت کرده‌است و به همین خاطر حادثه را به پلیس خبر می‌دهد. تیم جنایی در نخستین گام از شوهر زن فوت‌شده تحقیق کردند و وی در ادعایی گفت: «ساعتی قبل برای انجام کاری از خانه بیرون رفتم، اما همسرم داخل خانه مشغول تمیز کردن وسایل بود. وقتی به خانه برگشتم، دیدم همسرم از روی چهار پایه

■ آرمن بینا

مردی که پس از بازگشت از تعطیلات نوروز در جریان مشاجره با همسرش وی را به قتل رسانده بود، جزئیات بیشتری از حادثه را شرح داد. عصر روز سمنشنبه پنجم فروردین ماه، قاضی محسن اختیاری، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری جنت آباد از مرگ مشکوک زن جوانی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند.

■ تازه عروس

تیم جنایی داخل یکی از آپارتمان‌های ساختمان مسکونی با جسد زن ۴۵ ساله‌ای به نام مهتاب رویه‌رو

■ گریه پس از قتل

قاتل مرد ۲۴ ساله‌ای به نام فرزاد است که ادعا می‌کند قصد قتل همسرش را نداشته و پس از حادثه هم بالای سر همسرش گریه کرد داشت.

■ فرزاد فرزند هم‌دار؟

نه ماه تازه ازدواج کرده‌ایم. ۹ ماه قبل پس از چندسال آشنایی با هم، جشن ازدواجمان را بر گزار کردیم.

■ با همسر تفاوت داشتی؟

ما اصلاً اختلافی نداشتیم و رابطه خوبی باهم داشتیم و عاشق هم بودیم.

■ چطور با هم آشنا شدید؟

حدود چهار سال قبل در کلاس‌های روانشناسی ثبت‌نام کردم و در آنجا با مهتاب آشنا شدم. ما ابتدا با هم از تباط تلفنی داشتیم و بعد از آشنایی هم به هم علاقه پیدا کردیم و تصمیم گرفتیم ازدواج کنیم. سپس عقد کردیم و ۹ ماه قبل هم ازدواج و زندگی

مستر کمان را آغاز کردیم، اما خیلی طول نکشید و من آن به جرم قتل همسرم بازداشتیم.

■ مشکل مالی داشتید؟

نه همسرم کارمند بانک بود و حقوقش هم خوب بود. خودم قبلاً مشاور املاک کار می‌کردم، اما مدتی قبل پول‌هایم را در بانک سپرده‌گذاری طولانی‌مدت کردم و هر ماه سود آن را می‌گیرم و مشکل مالی نداشتیم.

■ چرا این اتفاق رخ داد؟

باور کنید به خاطر هیچ. ما برای تعطیلات نوروز به محل کارش رفت و بعد از ظهر که به خانه برگشت، شروع به مرتب کردن کمدها کرد لحظاتی بعد شروع به غر زدن کرد و گفت چرا جاکفشی که فرار بود قبل از عید بخرم نخریدام. سر همین موضوع باهم درگیر شدیم و او هم شروع به داد و فریاد کرد و به صورت

چنگ انداخت. خیلی عصبانی شدم و با دستم جلو دهانش را گرفتم و متوجه نبودم چند دقیقه‌ای طول کشید که فهمیدم همسرم نفس نمی‌کشد.

■ بعد چه شد؟

وقتی روی زمین افتاد، نبضش را گرفتم، اما فهمیدم نفس نمی‌کشد. خیلی ترسیدم و برای لحظاتی به خیابان رفتم و دوباره به خانه برگشتم و دقایقی بالای سر همسرم گریه کردم. سپس احتمال دادم زنده بماند و با اورژانس تماس گرفتم و در خواست کمک کردم، اما وقتی پزشک اورژانس مشاهده کرد، گفت همسرم فوت کرده‌است.

■ چرا صحنه‌سازی کردی؟

من قصد قتل همسرم را نداشتم، اما وقتی فهمیدم فوت کرده، ترسیدم. حرف آخر؟ خیلی بشیمان هستم.



۱۲ یادداشت

شرط موفقیت

پوش «نه به تصادف»



حسین فصیحی

دبیر گروه حوادث

پوش «نه به تصادف» در جریان سفرهای نوروزی می‌توانست موفقیتی بزرگ در کاهش سوانح رانندگی باشد، اما با برچای ماندن ۸۸۰ کشته و ۲۰ هزار و ۱۰۹ نفر مجروح و معلول ناشانی از موفقیت در آن دیده نمی‌شود، با این حال سفرها همچنان در جریان است و سوانح رانندگی هم برقرار، از همین‌رو برای موفقیت در این پوش راهی جز تکرار

درست این پوش برای نهادینه شدن فرهنگ رانندگی پیش روی جامعه قرار ندارد. حالا با پایان گرفتن سفرهای نوروزی، پلیس گزارش‌های جامع و دلایلی را که منجر به بروز سوانح شده‌است، تدوین می‌کند، روشن است بخشی از این گزارش‌ها مربوط به نقاط حادثه‌خیزی است که در سفرهای نوروزی منجر به بروز سوانح مرگبار شده‌است که گزارش آن در اختیار شهرداری‌ها و وزارت راه قرار می‌گیرد تا نسبت به رفع این نقاط همت خود را به کار گیرند، بخشی هم مربوط به ناامن بودن خودروها است که گزارش‌های مورد نظر در اختیار وزارت صمت قرار می‌گیرد، با این حال در پس این گزارش‌ها که همه ساله روی میز مدیران سازمان‌ها خاک می‌خورد، باید ا اراده‌ای هم برای عملی شدن آن وجود داشته باشد.

بخش مهمی از موفقیت پوش «نه به تصادف» به محقق شدن این موضوع ارتباط دارد که سازوکارهای عملی آن به تصمیم‌گیری‌های درست حوزه سیاست مربوط است، به گونه‌ای که افراد حوزه تصمیم‌گیر بتوانند تفاوت لندکروز و پژو ۲۰۶ را به درستی تشخیص دهند.

موضوع مهم دیگر پوش «نه به تصادف» فراگیری تکرار آن در رسانه‌ها، خصوصاً رسانه ملی بود که چهره‌های تأثیرگذار با تکرار آن از شهروندان برای پیوستن به این پوش دعوت کردند و از کاربران خواستند با احترام به قانون از جان خود و دیگران صیانت کنند، روشن است رسانه‌ملی فراگیرترین رسانه کشور است و اینکه در جریان سفرهای نوروزی نقش مهمی در اطلاع‌رسانی سفرهای امن ایفا کرد جای تقدیر دارد، اما مایه تأثر است با پایان گرفتن سفرها به تنظیم کارخانه که همان اولویت بازرگانی است، باز پوشان دست‌کم مردم بخش مهمی از آموزش‌های خود را از طریق رسانه‌ها قرار می‌گیرند، بنابراین نگرش رسانه‌ای آسیب‌هایی که منجر به بروز سوانح رانندگی می‌شود از ابزارهای مهم در موفقیت این پوش است. تفریح اینکه رانندگان هنگام رانندگی به جای عجله، صبوری به خرج دهند، هنگام رانندگی گذشت داشته باشند و زمان خود را به گونه‌ای مدیریت کنند که از ماندن در ترافیک کلافه نشوند، از موضوعات مطرح است که طرح رسانه‌ای آن در رسانه ملی می‌تواند به موفقیت این امر کمک کند، بنابراین حالا که پوش «نه به تصادف» در جامعه فراگیر شده‌است باید اولویت‌های پرداخت به این پوش روشن و از همه سازوکار‌های لازم برای موفقیت در این پوش استفاده شود و گرنه آمارها به شعارها توجه نمی‌کنند.

شلیک ناخواسته جان فرزند را گرفت

مرد میانسال در حال تمیز کردن اسلحه شکاری بود که دستش روی ماشه رفت و شلیک گلوله به قیمت جان فرزندش تمام شد.

به گزارش ایسنا، سهرنگ عبدالرضا جودکی، فرمانده انتظامی شهرستان خمین گفت: دو روز قبل مأموران پلیس از مرگ مشکوک مرد ۲۸ ساله در یکی از بیمارستان‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد فوت شده با شلیک گلوله اسلحه شکاری هدف قرار گرفته و هم‌زمان با انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات فوت شده‌است. در تحقیقات میدانی مشخص شد پدر مقتول در حال تمیز کردن اسلحه شکاری بوده که به صورت اتفاقی گلوله شلیک می‌شود و حادثه خونین رقم می‌خورد. بررسی‌ها در این‌باره جریان دارد.

راننده میانسال نیسان وانت حامل سبزیجات در جریان واژگونی خودرو در بزرگراه شهید باکری جان باخت.

به گزارش «جوان»، جلال ملکی، سسختگوی آتش‌نشانی تهران گفت: ساعت ۱۰:۱۲ صبح روز گذشته، آتش‌نشانی سه ایستگاه بعد از دریافت خبر سانحه رانندگی در ورودی بزرگراه باکری در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد یک دستگاه خودروی نیسان حامل سبزیجات هنگام حرکت در غرب به شرق اتوبان کرج، رمپ ورودی به بزرگراه باکری شمالی به دلیل نامشخصی از مسیر اصلی منحرف و بعد از برخورد با زنده‌های کنار مسیر واژگون شده است. بررسی‌های بعدی نشان داد راننده نیسان که مردی ۵۴ ساله بوده در کابین خودرو گرفتار شده است که آتش‌نشنان او را خارج کردند، اما بررسی امدادگران اورژانس نشان داد وی فوت شده است. علت حادثه از سوی پلیس در دست بررسی است.

زخمی شدن ۲ معلم در تصادف پراید با خودروی حامل سوخت

تصادف پراید حامل معلمان با وانت حامل سوخت منجر به زخمی شدن دو معلم شد.

سهرنگ علی رضایی، رئیس پلیس‌راه شمال استان کرمان گفت: ساعت ۷ صبح روز گذشته، مأموران پلیس بعد از دریافت سانحه رانندگی در محور ریگان به نرماشیر در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد یک دستگاه وانت تویوتا حامل سوخت به علت انحراف به چپ با یک دستگاه خودروی سواری پراید حامل پنج معلم برخورد کرده است.

بررسی‌های بعدی نشان داد دو نفر از معلمان دچار شکستگی دست و پا شده‌اند که به مرکز درمانی منتقل شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

درگیری خونین ۲ کارگر اتباع

درگیری دو کارگر افغان در یک مرغداری در شهرستان رزن به قتل یکی از آنها منجر شد.

سهرنگ رحیم بیانی، فرمانده انتظامی شهرستان رزن گفت: بامداد روز گذشته، مأموران پلیس بعد از دریافت گزارش قتل در یکی از روستاهای اطراف در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد حادثه خونین در یک مرغداری اتفاق افتاده است و در جریان آن، مردی افغان در درگیری با هموطن خود به قتل رسیده و عامل حادثه هم از محل متواری شده است. بعد از آن بود که متهم تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد.

یکشنبه ۱۷ فروردین ۱۴۰۴ | ۷ شوال ۱۴۴۶ |